静岡県中小企業家同友会 御殿場支部会員各位

平成 28年 6月 24日

静岡同友会青年部 副部会長 大川隆久

静 岡 県 中 小 企 業 家 同 友 会

青年部発足記念祝賀会
～自社経営と同友会青年部活動は不離一体～

春暖の候、ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。本年 5月の県定時総会にて正式承認
を受け、7 月に静岡同友会青年部発足の記念祝賀会を行う運びとなりました。青年部活動は、
青年会員の自社経営ならびに経営者の姿勢、青年経営者全国交流会をはじめとした全国大会への
積極的な参加の確立を主眼に置き、全国青年部活動との連携も図っていきたいと思います。
ぜひ記念すべき青年部立ち上げの場にお越し下さい！
発足記念祝賀会は、静岡同友会・全会員の皆さまにご案内しております。

ぜひ多くの諸先輩方にもご参加いただきたいと思います。

日  時：平成 28 年7 月22 日（金）
  15：30受付 16：00開会 19：30閉会

会  場：グランディエール ブケトーカイ ４Ｆ

静岡市葵区紺屋町 17-1 TEL：054-273-5225
 ※JR静岡駅北口徒歩３分

 会  費：10,000円 （事前振込制）

振込方法：7/14(木)までに、会費を下記の指定口座にお振込みください

振 込 先：静岡銀行伝馬町支店 普通２７５４７９

※口座名義人：シズオカケンチュウショウキギョウカドウユウカイ
※振込手数料を引かずにお振込ください

 申込締切：７月１４日（木）

 FAX返信先：同友会御殿場支部 事務局
   ＦＡＸ：０５５０－８７－８５１１
   e-mail：info@doyu-gotemba.jp

★支部で出欠を取りまとめます★
交通手段について：参加人数を取りまとめたのち、出席者の皆様に改めてご案内をいたします。

主催・設営：静岡県中小企業家同友会青年部準備会
〒420-0857静岡市葵区御幸町８静岡三菱ビル６F TEL：054－253－6130 FAX：054－255－7620

  静岡県中小企業家同友会
  青年部発足記念祝賀会

≪ ＦＡＸ 返信用 ≫                              回答期限：７月１４日（木）

 青年部発足記念祝賀会〔7/22(金)〕  出欠回答書

□ 出 席        □ 欠 席

氏名                        会社名

（所属部会を○で囲んで下さい）   理念  対策  共育  強化

申込留意事項
・会費は第 3部(懇親会)まで含まれております。第 1部、第 2部のみの参加でも会費が発生し

ます。なお 7/15(金)以降のキャンセルは全額会費分が発生します。ご容赦くださいますよう

お願い申し上げます。

主催・設営：静岡県中小企業家同友会青年部準備会 担当：事務局 秋山

〒420-0857 静岡市葵区御幸町８静岡三菱ビル６F

TEL：054－253－6130 FAX：054－255－7620

＜タイムスケジュール＞

第１部(16：00) 記念式典、活動方針・計画発表

第２部(16：50) 記念講演

「自社経営と同友会青年部活動は不離一体」

＜講師＞ 早間 雄大氏 ㈱クニヨシ 代表取締役

中同協青年部連絡会共同代表／広島同友会

【プロフィール】
広島県福山市。鋼材一次加工、溶接組立、金属加工業。

27 歳で父母２人が営む会社に入社。しかし半年後に主要取引先が

倒産。数年間頑張るも、家業の限界を感じ、同友会入会を機に

「家業から企業への転換」を決意されました。

様々な業界から受注できる技術と仕組みを確立しながら、主体的に

考えて行動する社員育成にも注力。業績も大きく改善して、現在は

右肩上がりの経営をされています。

中同協青年部連絡会共同代表を務めています。

第 3 部(18：00) 懇親会